
２０２６年２月１２日 

 

お客様各位 

ウッディタウン支店の臨時休業のお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。  

このたびウッディタウン支店では、システム更改のため、２０２６年２月１５

日（日曜日）の営業を臨時休業とし、ATM、両替機も休止させていいただきま

す。 

また、貸金庫につきましては、通常通りご利用いただけます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげま

す。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

中兵庫信用金庫  

ウッディタウン支店 

TEL 079－569－7035 

（受付時間  9：00～17：00 ） 


